Perubahan - APBD

2024

PB NO. 13, BD NO.13/2024: 4 HLM

Perubahan Ketiga Atas Peraturan Bupati Rembang Nomor 43 Tahun 2023 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024

ABSTRAK

: Berdasarkan Ketentuan telah diundangkannya Peraturan Presiden Nomor 57 Tahun 2024 tentang Petunjuk Teknis Dana Alokasi Khusus Fisik serta adanya penyesuaian penerimaan daerah dan belanja daerah Alokasi DBHCHT, DAU Emmarket, DAK Fisik, dan DAK Non Fisik;

Dasar Hukum Peraturan ini adalah: Pasal 18 ayat (6) UUD RI 1945; UU No.13 Thn 1950; Undang-Undang Nomor 23 Tahun 2014; Peraturan Presiden Nomor 57 Tahun 2024; Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 7 Tahun 2021; Peraturan Daerah Kabupaten Rembang Nomor 5 Tahun 2023; Peraturan Bupati Rembang Nomor 43 Tahun 2023.

Dalam Peraturan Bupati Rembang Nomor 5 Tahun 2024 tentang Perubahan atas Peraturan Bupati Rembang Nomor 43 Tahun 2023 tentang Penjabaran Anggaran Pendapatan dan Belanja Daerah Tahun Anggaran 2024

CATATAN

- Peraturan ini mulai berlaku pada tanggal diundangkan 6 Mei 2024 dan ditetapkan 6 Mei 2024;

Jumlah Halaman : 4 Hlm.Jumlah : 9 Lampiran